

Ruskol Holding ApS

Raasigvangen 9
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Thomas Mårtensson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ruskol Holding ApS

Raasigvangen 9

3550 Slangstrup

Telefonnummer: 44955620

e-mailadresse: sr@ruskol.dk

CVR-nr: 37784753

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2018 og med balance per 31. december 2018 for Ruskol Holding Aps.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse , at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens resultat, aktiver, passiver og finansielle stilling per 31. december 2018.

Årsrapporten, inklusiv resultatdisponering, indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Slangerup, den 29. maj 2019.

Slangerup, den 29/05/2019

Direktion

Søren Ruskol

Dorte Ruskol

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed, samt foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Siden statusdagen har selskabet fortsat aktiviteterne i tilknyttede virksomheder.

Der har ikke været begivenheder efter regnskabets afslutning, som påvirker selskabets langsigtede værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	2.500.000
Andre finansielle indtægter		37.530	22.517
Øvrige finansielle omkostninger		-158	
Ordinært resultat før skat		37.372	2.522.517
Skat af årets resultat	1	-8.632	-5.115
Årets resultat		28.740	2.517.402
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		28.740	2.517.402
I alt		28.740	2.517.402

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.550.000	3.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.550.000	3.550.000
Anlægsaktiver i alt		3.550.000	3.550.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510.220	1.501.563
Tilgodehavender i alt		510.220	1.501.563
Likvide beholdninger		2.344.480	1.425.987
Omsætningsaktiver i alt		2.854.700	2.927.550
Aktiver i alt		6.404.700	6.477.550

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		400.000	400.000
Overført resultat		5.945.990	6.023.050
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		6.395.990	6.473.050
Skyldig selskabsskat		8.710	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.710	4.500
Gældsforpligtelser i alt		8.710	4.500
Passiver i alt		6.404.700	6.477.550

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.632	4.500
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	158	615
	8.790	5.115

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab for Ruskol-koncernens sambeskattede selskaber.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret